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Conferința Teritorială Extraordinară a Ordinului Arhitecților din România Filiala 
Teritorială Timiș a doua convocare 

Proces Verbal întocmit de Comisia de verificare și numărare a voturilor 

A doua convocare a Conferinței Extraordinare a Filialei Teritoriale Timiș a avut loc în 

data de 11 aprilie 2025, începând cu ora 16:30, la ARChA, Bulevardul Mihai Viteazu 

1b, Timișoara. 

Numărul total de membrii cu drept de vot ai filialei – 643 membrii. 

Au fost prezenți 80 participanți, din care 80 participanți cu drept de vot și-au 
exercitat dreptul de vot.* 

Componența Comisiei de verificare și numărare a voturilor a fost formată din următorii: 

1. Arh. MILICI CRISTINA – președinte comisie; 

2. Arh. IORDACHE-MĂNESCU OANA – membru; 

3. Arh. PARASCHIVU FLORIN-ADELIN-ELEODOR – membru; 

4. Arh. TANTU LIGIA-MARIA – membru; 

5. Arh. CAUNI LAURENȚIU-ADI – membru. 

Componența prezidiului conferinței teritoriale a fost: 

1. Arh. BURILEANU-TELLMAN DANIEL-JOHANNES – preşedinte; 

2. Arh. NEGRIȘANU RĂZVAN-DANIEL – vicepreședinte; 

3. Arh. GAIVORONSCHI VLAD ALEXANDRU – vicepreședinte; 

4. Arh. TROFIN ALEXANDRA – vicepreședinte; 

5. Arh. CĂDARIU CIPRIAN-SILVIU – vicepreședinte. 
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*anexa nr. 1 

Ordinea de zi propusă și votată a fost următoarea: 

• Alegerea a 43 de delegați și 4 supleanți;  

• Diverse. 

 

PROGRAM CONFERINȚĂ TERITORIALĂ EXTRAORDINARĂ: 

 

16:30 Înregistrarea membrilor  

17:00 Deschiderea Conferinței, prezentarea ordinii de zi acesteia și aprobarea ei 
(vot deschis) 

 Ședința începe cu votarea ordinii de zi propuse și a programului conferinței. 
Aceasta obține 80 voturi pentru, 0 abțineri și 0 voturi împotrivă (prezenți în acel 
moment în sală 80 de participanți, 80 cu drept de vot). 

 

 Secretariatului conferinței: 

- arhitect APOSTOL OZANA MARIA - membru CT; 

- arhitect PESCAR FELICIA RALUCA – membru CT; 

- arhitect BLOJU COSMIN SANDU – membru CT. 

 

 Comitetul de organizare al conferinței: 

- arhitect BLIDARIU CRISTIAN TIBERIU – membru CT; 

- arhitect ONCI-ISOPESCU OLIMPIA – membru CT; 

- arhitect IANKO NORBERT – membru CT.   

 

17:44 Procedură desemnare delegați și supleanți filiala Timiș - (vot deschis); 

Ședința continuă cu votarea procedurii de desemnare a delegaților și supleanților la 
Conferința Națională Extraordinară din 14-15 iunie 2025, referitoare la obligativitate 
obținerii unei majorități simple de voturi (50%+1 din totalul voturilor exprimate). 
Aceasta obține 78 voturi pentru, 2 abțineri și 0 voturi împotrivă (prezenți în acel 
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moment în sală 80 de participanți dintre care 80 cu drept de vot); procedura 
desemnării delegaților și supleanților - A FOST ADOPTATĂ prin VOT DESCHIS. 

17:45 Prezentare candidați; 

Se prezintă în ordine alfabetică 31 de candidați pentru funcția de delegați din cei 45 
înscriși, astfel: 

- ANDREI Sandra; 
- APOSTOL Ozana Maria; 
- BUCHERT Paul Michael; 
- BUNEA Alexandru Dan; 
- BURILEANU TELLMAN Daniel Johannes; 
- CĂDARIU Ciprian Silviu; 
- CIRCA Horea; 
- CÎRA Andrei-Sebastian; 
- DOMOKOS Attila; 
- DRAGOCEA Adrian-Petru; 
- DRĂGAN Dragomir; 
- GAIVORONSCHI Vlad Alexandru; 
- GHIURA Georgiana-Adelina; 
- HAVAȘI Brândușa-Raluca; 
- IANKO Norbert; 
- IOVĂNESCU Simona-Iuliana; 
- INSTITORIS Karina; 
- MARTEA Alexandra-Medana; 
- MOȚ Lorena-Sirina; 
- NEGRIȘANU Daniela-Luciana; 
- NEGRIȘANU Răzvan-Gabriel; 
- ONCI-ISOPESCU Olimpia; 
- PĂCURAR Lidia; 
- POPOVICI Victor; 
- RĂCIU Sabin-Dusko; 
- RIGLER Roland Alexandru; 
- RUS Gabriel; 
- SABO Alexandra Georgiana; 
- STOIAN Dan Valeriu; 
- TRIF Vlad; 
- TROFIN Alexandra Ionela. 

De asemenea lipsesc de la prezentare 14 candidați, astfel; 

- ADAM Ovidiu Romi; 
- BĂDESCU Raluca Ștefana Brîndușa; 
- BLOJU Cosmin Sandu; 
- BUZULICĂ David-Constantin; 
- DANU Alexandru-Vlad; 
- DESPOTOVICS Roxana-Raluca; 
- KOVACS Lavinia-Mariana; 
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- OANCEA Bogdan-Constantin; 
- PĂTRULESCU Roxana; 
- POSTOLACHE Nicoleta; 
- ROTARIU Răzvan Alin; 
- SIMIONESCU Oana Alexandra; 
- STANCU-ISPAS Ioana; 
- ȘTRUMBERGER Thomas. 

 

18:00 Stabilirea comisiei de numărare a voturilor. 

 Se votează în unanimitate comisia de numărare a voturilor formată din: 

1. Arh. MILICI CRISTINA – președinte comisie; 

2. Arh. IORDACHE-MĂNESCU OANA – membru; 

3. Arh. PARASCHIVU FLORIN-ADELIN-ELEODOR – membru; 

4. Arh. TANTU LIGIA-MARIA – membru; 

5. Arh. CAUNI LAURENȚIU-ADI – membru. 

 

18:20 Stabilire BALOTAJ 2 variante (vot deschis): 

1. Drept de semnătură și membru CT; 
2. Prezență Conferință și drept de semnătură. 

 
Se votează deschis în unanimitate varianta 2 pentru BALOTAJ. 

18:40 Participanții cu drept de vot primesc buletinele de vot. 

19:00 Depunerea în urne a buletinelor de vot 

19:10 Pauză 

 Secretar executiv COCORA Carmen-Felicia anunță că până la finalizarea 
numărării voturilor conferința va intra în pauză. 

19:30 Diverse; 

19:40 Discuții/Concluzii; 
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20:30 Anunțarea rezultatelor. 

 Prezentarea raportului comisiei de numărare a voturilor de către Arh. MILICI 
CRISTINA – președintele comisie și anunțarea rezultatelor.      

Alegerea DELEGAȚILOR și SUPLEANȚILOR în Conferința Extraordinară a 
Filialei Teritoriale Timiș necesari pentru Conferința Națională Extraordinară din 
14 – 15 iunie 2025 

 

Număr candidați înscriși: 45; 

Buletine de vot valide: 80; 

Buletine de vot anulate:0. 

 

Cei 43 de DELEGAȚI ai filialei Timiș la CONFERINȚA NAȚIONALĂ din 14-15 iunie 
2025, sunt: 

1. Arh. STOIAN Dan Valeriu: 78 voturi; 

2. Arh. IANKO Norbert: 74 voturi; 

3. Arh. APOSTOL Ozana Maria: 73 voturi; 

4. Cond. Arh. ISTITORIS Karina: 72 voturi; 

5. Arh. GHIURA Georgiana-Adelina: 71 voturi; 

6. Arh. RUS Gabriel: 71 voturi; 

7. Arh. DOMOKOS Attila: 69 voturi; 

8. Arh. RĂCIU Sabin-Dusko: 69 voturi: 

9. Arh. DANU Alexandru-Vlad: 67 voturi; 

10. Arh. DESPOTOVICS Roxana Raluca: 64 voturi; 

11. Arh. ROTARIU Răzvan-Alin: 64 voturi; 

12. Arh. CIRCA Horea – 62 voturi; 

13. Arh. DRĂGAN Dragomir – 61 voturi; 

14. Arh. OANCEA Bogdan Constantin: 59 voturi; 

15. Arh. CÎRA Andrei-Sebastian: 58 voturi; 

16. Arh. TRIF Vlad: 58 voturi; 

17. Arh. STANCU-ISPAS Ioana: 57 voturi; 
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18. Arh. GAIVORSCHI Vlad Alexandru: 56 voturi; 

19. Arh. BURILEANU-TELLMAN Daniel-Johannes: 55 voturi; 

20. Arh. IOVĂNESCU Simona-Iuliana: 52 voturi; 

21. Arh. MOȚ Lorena-Sirina: 52 voturi; 

22. Arh. HAVAȘI Brîndușa Raluca: 51 voturi; 

23. Arh. ONCI-ISOPESCU Olimpia: 51 voturi; 

24. Arh. ADAM Ovidiu Romi: 50 voturi; 

25. Arh. ANDREI Sandra: 50 voturi; 

26. Arh. BADESCU Raluca Ștefana Brîndușa: 50 voturi; 

27. Arh. DRAGOCEA Adrian Petru: 50 voturi; 

28. Arh. RIGLER Roland Alexandru: 50 voturi; 

29. Arh. CĂDARIU Ciprian-Silviu: 49 voturi; 

30. Arh. KOVACS Lavinia-Mariana: 49 voturi; 

31. Arh. BUNEA Alexandru Dan: 48 voturi; 

32. Arh. SABO Alexandra-Georgiana: 47 voturi; 

33. Arh. BUZULICĂ David-Constantin: 46 voturi; 

34. Arh. PĂCURAR Lidia: 46 voturi; 

35. Arh. POPOVICI Victor: 46 voturi; 

36. Arh. STRUMBERGER Thomas: 46 voturi; 

37. Arh. BLOJU Cosmin Sandu: 45 voturi; 

38. Arh. BUCHERT Paul Michael: 45 voturi; 

39. Arh. NEGRIȘANU Daniela-Luciana: 45 voturi; 

40. Arh. NEGRIȘANU Răzvan-Gabriel: 45 voturi; 

41. Arh. TROFIN Alexandra Ionela: 44 voturi; 

42. Arh. MARTEA Alexandra-Medana: 43 voturi; 

43. Arh. PĂTRULESCU Roxana: 43 voturi; 
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SUPLEANT al filialei Timiș la CONFERINȚA NAȚIONALĂ din 14-15 iunie 2025, 
este: 

1. Arh. POSTOLACHE Nicoleta: 42 voturi. 
 

Nu va avea calitatea de supleant al filialei Timiș la CONFERINȚA NAȚIONALĂ 
din 14-15 iunie 2025:  

 

1. Arh. SIMIONESCU Oana Alexandra - 39 voturi. 
 
 

Ședința din data de 11.04.2025 s-a încheiat la ora 20:45. 

 

Comisia de verificare și numărare a voturilor: 

 

1. Arh. MILICI CRISTINA – președinte comisie; 

2. Arh. IORDACHE-MĂNESCU OANA – membru; 

3. Arh. PARASCHIVU FLORIN-ADELIN-ELEODOR – membru; 

4. Arh. TANTU LIGIA-MARIA – membru; 

5. Arh. CAUNI LAURENȚIU-ADI – membru. 


